
ZARZĄDZENIE NR 202/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 listopada 2015 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy na okres do trzech lat nieruchomości położonych na terenie 
Gminy Stronie Śląskie, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015 r., poz. 1515), art. 13 ust. 1 ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r.  gospodarce  nieruchomościami 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 1774  ze zmianami) oraz § 2 ust. 1 pkt 4  uchwały Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego nr XXX/251/13 z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości będących własnością Gminy oraz ich wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż trzy lata 
(tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Dol. z 2015 r., poz. 3282), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do dzierżawy na okres do trzech lat nieruchomości położone na terenie Gminy Stronie 
Śląskie stanowiące własność Gminy Stronie Śląskie, wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 7154F89C-5437-4D13-AE05-CD657D3134C9. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                     Załącznik  do zarządzenia Nr 202/15 
                                                                                                             Burmistrza Stronia Śląskiego 
                                                                                                                                           z dnia 17.11.2015 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY                                 

I. Nieruchomości przeznaczone na cele związane z działalnością gospodarczą: 

1. część działki nr 410 o powierzchni 210,00 m2, położonej przy ul. Mickiewicza; 

2. część działki nr 1/33 o powierzchni 30,00 m2, obręb Stronie – Lasy. 

II. Nieruchomości przeznaczone na cele nie związane z działalnością gospodarczą: 

1. część działki nr 1 o powierzchni 15,00 m2, obręb Bolesławów; 

2. część działki nr 195 o powierzchni 18,00 m2, obręb Stary Gierałtów; 

3. część działki nr 323/13 o powierzchni 20,00 m2, położonej przy ul. Ogrodowej; 

4. część działki nr 618/4 o powierzchni 80,00 m2, położonej przy ul. Świerczewskiego; 

5. część działki nr 554/125 o powierzchni 200,00 m2, położonej przy ul. Świerczewskiego; 

6. część działki nr 461 o powierzchni 20,00 m2, położonej przy ul. Szkolnej; 

7. część działki nr 462/1 o powierzchni 20,00 m2, położonej przy ul. Szkolnej; 

8. część działki nr 544 o powierzchni 60,00 m2, położonej przy ul. Kościuszki; 

9. część działki nr 134/1 o powierzchni 80,00 m2, położonej przy ul. Dolnej. 

III. Nieruchomości przeznaczone na cele rolne ( ogrody przydomowe): 

1. część działki nr 59/14 o powierzchni 0,1050 ha, obręb Bolesławów; 

2. część działki nr 1 o powierzchni 0,0350 ha, obręb Bolesławów; 

3. część działki nr 112 o powierzchni 0,0220 ha, obręb Bolesławów; 

4. część działki nr 123/14 o powierzchni 0,3400 ha, obręb Stary Gierałtów; 

5. część działki nr 80/3 o powierzchni 0,0120 ha, obręb Strachocin; 

6. część działki nr 134/3 o powierzchni 0,0086 ha, położonej przy ul. Dolnej; 

7. część działki nr 136/7 o powierzchni 0,0051 ha, położonej przy ul. Dolnej. 

Id: 7154F89C-5437-4D13-AE05-CD657D3134C9. Podpisany Strona 1



8. część działki nr 467/2 o powierzchni 0,0264 ha, położonej przy ul. Kościelnej; 

9. część działki nr 162/2 o powierzchni 0,0060 ha, położonej przy ul. Kościuszki; 

10. część działki nr 160/1 o powierzchni 0,1278 ha, położonej przy ul. Kościuszki; 

11. część działki nr 397/3 o powierzchni 0,0234 ha, położonej przy ul. Kościuszki; 

12. część działki nr 162/7 o powierzchni 0,0156 ha, położonej przy ul. Kościuszki; 

13. część działki nr 148/1 o powierzchni 0,0114 ha, położonej przy ul. Kościuszki; 

14. część działki nr 335/1 o powierzchni 0,1186 ha, położonej przy ul. Mickiewicza; 

15. część działki nr 352/2 o powierzchni 0,0436 ha, położonej przy ul. Mickiewicza; 

16. część działki nr 416/1 o powierzchni 0,1113 ha, położonej przy ul. Mickiewicza; 

17. część działki nr 235/4 o powierzchni 0,0120 ha, położonej przy ul. Nadbrzeżna; 

18. część działki nr 72 o powierzchni 0,3375 ha, położonej przy ul. Okrężna; 

19. część działki nr 11/11 o powierzchni 0,0190 ha, położonej przy ul. Polna; 

20. część działki nr 618/4 o powierzchni 1,2920 ha, położonej przy ul. Świerczewskiego; 

21. część działki nr 554/125 o powierzchni 0,0428 ha, położonej przy ul. Świerczewskiego. 

IV. Nieruchomości przeznaczone na cele rolne: 

1. część działki nr 68/2 o powierzchni 0,40 ha, obręb Kamienica; 

2. część działki nr 7 o powierzchni 1,43 ha, obręb Nowa Morawa; 

3. działka nr 8/1 o powierzchni 2,27 ha, obręb Nowa Morawa; 

4. działka nr 19 o powierzchni 1,45 ha, obręb Nowy Gierałtów; 

5. działka nr 11 o powierzchni 1,02 ha, obręb Stara Morawa; 

6. część działki nr 12 o powierzchni 1,64 ha, obręb Stara Morawa; 

7. działka nr 29 o powierzchni 2,48 ha, obręb Stara Morawa; 

8. działka nr 95/1 o powierzchni 2,74 ha, obręb Stara Morawa; 

9. część działki nr 156 o powierzchni 5,10 ha, obręb Stara Morawa; 

10. część działki nr 83 o powierzchni 0,27 ha, obręb Stary Gierałtów; 

11. część działki nr 42 o powierzchni 0,75 ha, obręb Stary Gierałtów; 

12. część działki nr 69 o powierzchni 1,84 ha, obręb Stary Gierałtów; 

Id: 7154F89C-5437-4D13-AE05-CD657D3134C9. Podpisany Strona 2



13. część działki nr 137 o powierzchni 1,72 ha, obręb Stary Gierałtów; 

14. część działki nr 341 o powierzchni 7,50 ha, obręb Stary Gierałtów; 

15. działka nr 352/5 o powierzchni 0,20 ha, obręb Stary Gierałtów; 

16. działka nr 352/6 o powierzchni 0,20 ha, obręb Stary Gierałtów; 

17. działka nr 352/7 o powierzchni 0,20 ha, obręb Stary Gierałtów; 

18. działka nr 352/8 o powierzchni 0,217 ha, obręb Stary Gierałtów; 

19. część działki nr 146 o powierzchni 1,00 ha, obręb Stary Gierałtów; 

20. część działki nr 149/1 o powierzchni 1,07 ha, obręb Strachocin; 

21. część działki nr 138/4 o powierzchni 0,04 ha, obręb Strachocin; 

22. część działki nr 428 o powierzchni 0,27 ha, położonej przy ul. Mickiewicza; 

23. działka nr 768 o powierzchni 0,0838 ha, położonej przy ul. Turystycznej; 

24. działka nr 468/2 o powierzchni 0,2519 ha, położonej przy ul. Turystycznej; 

25. część działki nr 105 o powierzchni 0,2508 ha, położonej przy ul. Dolnej; 

26. działka nr 51 o powierzchni 0,4350 ha, położonej przy ul. Polnej; 

27. część działki nr 50 o powierzchni 2,85 ha, obręb Stronie  - Wieś; 

28. część działki nr 204 o powierzchni 2,20 ha, obręb Stronie - Wieś; 

29. część działki nr 206/1 o powierzchni 1,00ha, obręb Stronie – Wieś. 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 7154F89C-5437-4D13-AE05-CD657D3134C9. Podpisany Strona 3




